
Merida Road Cup 2022

Výsledková listina

Muzi B Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 15,7 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 396 10130303316 SVK Jakub ČERVENÝ WLRMcc 0:22:52,28 35

2 109 10127220130 *SVK Marek ADAMEK Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:25:55,04 03:02,76 32

3 202 10105273575 SVK ŠIN Michal CK FALANGE Bratislava 0:28:01,60 05:09,32 29

Juniori + kadeti Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 15,0 km/h
počet 

pretekár
ov

15

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 122 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 0:23:59,23

2 16z 10113616080 SVK Adam ARPÁŠ Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:24:07,98 00:08,75

3 121 10080773803 SVK MICHALEC Sebastian CLIMBERG SPORT TEAM 0:24:41,98 00:42,75

4 106 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 0:25:37,68 01:38,45

5 116 10046082559 SVK JACKULIAK Róbert MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:26:14,69 02:15,46

6 115 10046058210 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:26:26,41 02:27,18

7 113 10046058008 SVK SOCHAN Dominik MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:26:52,59 02:53,36

8 123 10116355726 SVK ČERŤASKÝ Maroš MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:28:12,68 04:13,45

9 120 10046085589 SVK SURMAN Martin Slávia Trenčín 0:28:46,23 04:47,00

10 112 10046057705 SVK ANTAL Patrik MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:29:46,84 05:47,61

11 124 10105959851 SVK GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:30:57,63 06:58,40

12 114 10055996464 SVK ZÁHOREC Filip MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:30:58,14 06:58,91

13 119 10066398908 SVK ŠICHTA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 0:31:22,09 07:22,86

14 117 10067562096 SVK PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 0:31:30,61 07:31,38

15 118 10066648478 SVK MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR 0:31:35,42 07:36,19

4 Muzi Hobby Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 14,6 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 130 0 SVK Vanko Miroslav Dom Srdca Martin 0:24:35,61

2 128 0 SVK Kujan Slavomír Kyjatice 0:26:05,99 01:30,38

3 110 0 SVK Letovanec Štefan CK Turzovka 0:29:52,80 05:17,19

4 108 0 SVK Budzák Damián Vinohrady nad Váhom 0:32:58,35 08:22,74

5 111 0 SVK Lipták Marek CK Turzovka 0:33:48,72 09:13,11

6 127 0 SVK Žemba Juraj Nemce 0:34:24,05 09:48,44

5 Zeny Hobby Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 10,2 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 129 0 SVK Šaríková Alexandra Banská Bystrica 0:35:13,77 35

6 Masters A Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 16,3 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 351 10118482147 SVK KUBALA Patrik Cyklisti Martin 0:22:07,53 35

2 309 10118806388 SVK PIJÁK Michal OSMOS cycling team 0:25:25,97 03:18,44 32

7 Masters B Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 13,9 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 449 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ 0:25:56,37 35

2 429 10003733773 SVK HARCEG Ivan SUNCYCLE.sk Cycling Team 0:26:05,06 00:08,69 32

3 426 10013482374 SVK MACHYNIAK Pavel Discover Cycling 0:27:50,73 01:54,36 29

4 405 10054384143 SVK HOLLÝ Peter CK FALANGE Bratislava 0:29:25,25 03:28,88 26

5 450 10046002131 SVK LEHOTSKÝ Stanislav Cyklistický klub Piešťany 0:31:26,08 05:29,71 23

6 406 10046096303 SVK VITEK Marian CK FALANGE Bratislava 0:33:40,09 07:43,72 21

8 Masters C Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 14,7 km/h
počet 

pretekár
ov

12

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 525 10046007181 SVK BABKA Milan CK DUKLA Bratislava 0:24:32,09 35

2 537 10129392627 SVK ONDRIS Peter Cyklistický klub Piešťany 0:25:17,80 00:45,71 32

3 550 10046000313 SVK DANIŠ Igor ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 0:25:54,33 01:22,24 29

4 126 10000890764 SVK GLAJZA Robert CK CYKLOGLAJZA BB 0:26:23,80 01:51,71 26

5 501 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava 0:26:37,19 02:05,10 23

6 535 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany 0:27:00,37 02:28,28 21

7 530 10093187274 SVK JELÍNEK Tomáš PRO CYCLING AONE 0:28:24,79 03:52,70 19

8 506 10046066189 SVK SNITKA Silvester Miloslav CK FALANGE Bratislava 0:28:36,81 04:04,72 18

Riaditeľ pretekov:
Mgr. Ladislav Longauer

Babská Bystrica
25.09.2022

1
Hlavný rozhodca:

Ján Juhaniak



Merida Road Cup 2022

Výsledková listina

9 511 10076521664 SVK VALÍČEK Róbert CK FALANGE Bratislava 0:30:16,75 05:44,66 17

10 534 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany 0:31:05,68 06:33,59 16

11 533 10046016982 SVK SZABÓ Alexander Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:36:09,66 11:37,57 15

12 507 10097284920 SVK KRAHULEC Ján CK FALANGE Bratislava 0:37:45,22 13:13,13 14

9 Zeny Elite Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 11,4 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 125 10010129713 SVK GLAJZOVÁ Erika CK CYKLOGLAJZA BB 0:31:40,96 35

2 107 10133150365 SVK BÁBIKOVÁ Martina Cyklistický klub Piešťany 0:38:38,64 06:57,68 32

10 Masters D Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 13,6 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 624 10045995461 SVK JAVORKA Jozef Klub nadšencov amatérskej cyklistiky 0:26:23,37 35

2 601 10052328652 SVK HAVRILA Pavel TJ RAPID Bratislava 0:26:42,53 00:19,16 32

3 614 10058635672 SVK VARGA Peter OSMOS cycling team 0:27:28,53 01:05,16 29

4 622 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra 0:31:23,61 05:00,24 26

5 616 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan CK DUKLA Bratislava 0:33:06,45 06:43,08 23

6 610 10064862971 SVK PREDAJŇA Rudolf CK FALANGE Bratislava 0:47:44,19 21:20,82 21

11 Zeny MA Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 13,1 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team 0:27:29,71 35

2 594 10131221681 SVK MEDVEĎOVÁ Marcela Discover Cycling 0:33:05,79 05:36,08 32

3 592 10126119784 SVK VOZNÍKOVÁ Zuzana CK FALANGE Bratislava 0:38:57,31 11:27,60 29

12 Masters E Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 12,0 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 715 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team 0:29:57,84 35

2 701 10046000717 SVK OZOGÁN Alojz Cyklistický klub Trnava 0:30:23,78 00:25,94 32

3 716 10046005262 SVK TÁBORA Dominik Cyklistický klub Piešťany 0:32:00,96 02:03,12 29

4 710 10059234648 SVK BALAŽOVJECH Marian Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:37:44,32 07:46,48 26

5 704 10046002030 SVK ŠTADLER Jaroslav CK FALANGE Bratislava 0:41:23,67 11:25,83 23

6 706 10046040426 SVK KRKOŠKA Dušan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:42:18,21 12:20,37 21

13 Zeny MB Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 11,7 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 751 10080349629 SVK CABANOVÁ Oľga OSMOS cycling team 0:30:38,86 35

2 755 10054384042 SVK VAŠKOVÁ Marcela CK FALANGE Bratislava 0:34:45,40 04:06,54 32

14 Zeny MC Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 9,7 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 852 10066950592 SVK MERČÁKOVÁ Nikola Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:37:13,92 35

2 853 10083168891 SVK GRACÍKOVÁ Ľubica Cyklistický klub Piešťany 0:40:43,51 03:29,59 32

15 Masters F Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 12,2 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 809 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdeno Cyklistický klub Piešťany 0:29:25,34 35

2 807 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana 0:34:55,17 05:29,83 32

3 812 10132553615 SVK KARAS Ján PROefekt team 0:40:32,31 11:06,97 29

4 805 10046026278 SVK ŠVOLÍK Daniel R. C. T. Martin 0:43:19,22 13:53,88 26

5 802 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava 0:48:35,79 19:10,45 23

7 808 10011893695 SVK ZOLDFAY Jaroslav Cyklistický klub Piešťany 0:55:10,18 25:44,84 21

16 Masters G Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 9,4
km/h

počet 
pretekár

ov
3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 909 10046074172 SVK VOGEL Karol Cyklistický klub Piešťany 0:38:23,05 35

2 906 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava 0:41:54,88 03:31,83 32

3 910 10045995764 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany 0:42:50,15 04:27,10 29

Riaditeľ pretekov:
Mgr. Ladislav Longauer

Babská Bystrica
25.09.2022

2
Hlavný rozhodca:

Ján Juhaniak



Absolútne poradie

Por. Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Kateg Cas Odstup Body MRC

1 351 10118482147 SVK KUBALA Patrik Cyklisti Martin Masters A 0:22:07,53 35
2 396 10130303316 SVK ČERVENÝ Jakub WLRMcc Muzi B 0:22:52,28 0:00:44,75 35
3 122 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová a.s. Juniori 0:23:59,23 0:01:51,70 0
4 16z 10113616080 SVK ARPÁŠ Adam Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Juniori 0:24:07,98 0:02:00,45 0
5 525 10046007181 SVK BABKA Milan CK DUKLA Bratislava Masters C 0:24:32,09 0:02:24,56 35
6 130 0 SVK Vanko Miroslav Dom Srdca Martin Muzi Hobby 0:24:35,61 0:02:28,08 0
7 121 10080773803 SVK MICHALEC Sebastian CLIMBERG SPORT TEAM Juniori 0:24:41,98 0:02:34,45 0
8 537 10129392627 SVK ONDRIS Peter Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:25:17,80 0:03:10,27 32
9 309 10118806388 SVK PIJÁK Michal OSMOS cycling team Masters A 0:25:25,97 0:03:18,44 32

10 106 10056310096 SVK HOLLÝ Matúš CK FALANGE Bratislava Juniori 0:25:37,68 0:03:30,15 0
11 550 10046000313 SVK DANIŠ Igor ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ Masters C 0:25:54,33 0:03:46,80 29
12 109 10127220130 *SVK ADAMEK Marek Cyklistický klub Rimavská Sobota Muzi B 0:25:55,04 0:03:47,51 32
13 449 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ Masters B 0:25:56,37 0:03:48,84 35
14 429 10003733773 SVK HARCEG Ivan SUNCYCLE.sk Cycling Team Masters B 0:26:05,06 0:03:57,53 32
15 128 0 SVK Kujan Slavomír Kyjatice Muzi Hobby 0:26:05,99 0:03:58,46 0
16 116 10046082559 SVK JACKULIAK Róbert MŠK Žiar nad Hronom - CK Juniori 0:26:14,69 0:04:07,16 0
17 624 10045995461 SVK JAVORKA Jozef Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Masters D 0:26:23,37 0:04:15,84 35
18 126 10000890764 SVK GLAJZA Robert CK CYKLOGLAJZA BB Masters C 0:26:23,80 0:04:16,27 26
19 115 10046058210 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar nad Hronom - CK Juniori 0:26:26,41 0:04:18,88 0
20 501 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava Masters C 0:26:37,19 0:04:29,66 23
21 601 10052328652 SVK HAVRILA Pavel TJ RAPID Bratislava Masters D 0:26:42,53 0:04:35,00 32
22 113 10046058008 SVK SOCHAN Dominik MŠK Žiar nad Hronom - CK Juniori 0:26:52,59 0:04:45,06 0
23 535 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:27:00,37 0:04:52,84 21
24 614 10058635672 SVK VARGA Peter OSMOS cycling team Masters D 0:27:28,53 0:05:21,00 29
25 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team Zeny MA 0:27:29,71 0:05:22,18 35
26 426 10013482374 SVK MACHYNIAK Pavel Discover Cycling Masters B 0:27:50,73 0:05:43,20 29
27 202 10105273575 SVK ŠIN Michal CK FALANGE Bratislava Muzi B 0:28:01,60 0:05:54,07 29
28 123 10116355726 SVK ČERŤASKÝ Maroš MŠK Žiar nad Hronom - CK Juniori 0:28:12,68 0:06:05,15 0
29 530 10093187274 SVK JELÍNEK Tomáš PRO CYCLING AONE Masters C 0:28:24,79 0:06:17,26 19
30 506 10046066189 SVK SNITKA Silvester Miloslav CK FALANGE Bratislava Masters C 0:28:36,81 0:06:29,28 18
31 120 10046085589 SVK SURMAN Martin Slávia Trenčín Juniori 0:28:46,23 0:06:38,70 0
32 405 10054384143 SVK HOLLÝ Peter CK FALANGE Bratislava Masters B 0:29:25,25 0:07:17,72 26
33 809 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdeno Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:29:25,34 0:07:17,81 35
34 112 10046057705 SVK ANTAL Patrik MŠK Žiar nad Hronom - CK Juniori 0:29:46,84 0:07:39,31 0
35 110 0 SVK Letovanec Štefan CK Turzovka Muzi Hobby 0:29:52,80 0:07:45,27 0
36 715 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team Masters E 0:29:57,84 0:07:50,31 35
37 511 10076521664 SVK VALÍČEK Róbert CK FALANGE Bratislava Masters C 0:30:16,75 0:08:09,22 17
38 701 10046000717 SVK OZOGÁN Alojz Cyklistický klub Trnava Masters E 0:30:23,78 0:08:16,25 32
39 751 10080349629 SVK CABANOVÁ Oľga OSMOS cycling team Zeny MB 0:30:38,86 0:08:31,33 35
40 124 10105959851 SVK GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - CK Juniori 0:30:57,63 0:08:50,10 0
41 114 10055996464 SVK ZÁHOREC Filip MŠK Žiar nad Hronom - CK Juniori 0:30:58,14 0:08:50,61 0
42 534 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:31:05,68 0:08:58,15 16
43 119 10066398908 SVK ŠICHTA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Juniori 0:31:22,09 0:09:14,56 0
44 622 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra Masters D 0:31:23,61 0:09:16,08 26
45 450 10046002131 SVK LEHOTSKÝ Stanislav Cyklistický klub Piešťany Masters B 0:31:26,08 0:09:18,55 23
46 117 10067562096 SVK PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR Juniori 0:31:30,61 0:09:23,08 0
47 118 10066648478 SVK MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR Juniori 0:31:35,42 0:09:27,89 0
48 125 10010129713 SVK GLAJZOVÁ Erika CK CYKLOGLAJZA BB Zeny Elite 0:31:40,96 0:09:33,43 35
49 716 10046005262 SVK TÁBORA Dominik Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:32:00,96 0:09:53,43 29
50 108 0 SVK Budzák Damián Vinohrady nad Váhom Muzi Hobby 0:32:58,35 0:10:50,82 0
51 594 10131221681 SVK MEDVEĎOVÁ Marcela Discover Cycling Zeny MA 0:33:05,79 0:10:58,26 32
52 616 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan CK DUKLA Bratislava Masters D 0:33:06,45 0:10:58,92 23
53 406 10046096303 SVK VITEK Marian CK FALANGE Bratislava Masters B 0:33:40,09 0:11:32,56 21
54 111 0 SVK Lipták Marek CK Turzovka Muzi Hobby 0:33:48,72 0:11:41,19 0
55 127 0 SVK Žemba Juraj Nemce Muzi Hobby 0:34:24,05 0:12:16,52 0
56 755 10054384042 SVK VAŠKOVÁ Marcela CK FALANGE Bratislava Zeny MB 0:34:45,40 0:12:37,87 32
57 807 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana Masters F 0:34:55,17 0:12:47,64 32
58 129 0 SVK Šaríková Alexandra Banská Bystrica Zeny Hobby 0:35:13,77 0:13:06,24 35
59 533 10046016982 SVK SZABÓ Alexander Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters C 0:36:09,66 0:14:02,13 15
60 852 10066950592 SVK MERČÁKOVÁ Nikola Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Zeny MC 0:37:13,92 0:15:06,39 35
61 710 10059234648 SVK BALAŽOVJECH Marian Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters E 0:37:44,32 0:15:36,79 26
62 507 10097284920 SVK KRAHULEC Ján CK FALANGE Bratislava Masters C 0:37:45,22 0:15:37,69 14
63 909 10046074172 SVK VOGEL Karol Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:38:23,05 0:16:15,52 35
64 107 10133150365 SVK BÁBIKOVÁ Martina Cyklistický klub Piešťany Zeny Elite 0:38:38,64 0:16:31,11 32
65 592 10126119784 SVK VOZNÍKOVÁ Zuzana CK FALANGE Bratislava Zeny MA 0:38:57,31 0:16:49,78 29
66 812 10132553615 SVK KARAS Ján PROefekt team Masters F 0:40:32,31 0:18:24,78 29
67 853 10083168891 SVK GRACÍKOVÁ Ľubica Cyklistický klub Piešťany Zeny MC 0:40:43,51 0:18:35,98 32
68 704 10046002030 SVK ŠTADLER Jaroslav CK FALANGE Bratislava Masters E 0:41:23,67 0:19:16,14 23
69 906 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava Masters G 0:41:54,88 0:19:47,35 32
70 706 10046040426 SVK KRKOŠKA Dušan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters E 0:42:18,21 0:20:10,68 21
71 910 10045995764 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:42:50,15 0:20:42,62 29
72 805 10046026278 SVK ŠVOLÍK Daniel R. C. T. Martin Masters F 0:43:19,22 0:21:11,69 26
73 610 10064862971 SVK PREDAJŇA Rudolf CK FALANGE Bratislava Masters D 0:47:44,19 0:25:36,66 21
74 802 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava Masters F 0:48:35,79 0:26:28,26 23
75 808 10011893695 SVK ZOLDFAY Jaroslav Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:55:10,18 0:33:02,65 21


